همچنین "استراتژی آمریکا در افغانستان: جمهوری اسلامی، نه یک کلمه بیشتر و نه یک کلمه کمتر" احسان کاوه، بارو شماره ۲۱، مرداد ۱۳۸۳.

۴- نگاه کنید به "پیروزی احمدی نژاد، نشانه کدام تحولات؟"، ایرج آذرین، به پیش شماره ۵، ۱۶ تیر ۱۳۸۴. همچنین "نوبت احمدی نژاد است"، رضا مقدم، به پیش شماره ۱۳، اردیبهشت ۱۳۸۴.

به نقل از

بارو

شماره ۲۲، اردیبهشت ۱۳۸۵، (مه ۲۰۰۶)

گاهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org